单 通 道 迷 你 Mini V O A
电话:   +86 20 39962182
邮箱: sales@optimems.com
网址: www.optimems.com
迷你 VOA是一种VOA产品系列，采用MEMS芯片，在芯片上有
一个可转动的反射镜。 将输入光束耦合到输出光纤来衰减激光
功率。 施加到芯片的电压控制反射镜倾斜角度，从而控制所需
的衰减量。

能量消耗    10 mW
外形尺寸
Ordering Information
B
封装类型:
B:
转镜式,
迷你
外壳
衰减类型:
B: 常开5V
C: 常开 15V
D: 常闭5V
E: 常闭15V
波长范围:
C: 1525-1570nm
L: 1570-1610nm
S: 850nm
G: 980nm
H: 1060nm
D:1310&1550nm
B: 1525-1610nm
光学
模式:
S: 单模
测试方法:
N: 窄带
B: 宽带
S: 超稳定
光纤保护:
0: 裸光纤
1: 0.9mm 松
套管
连接
类型:
0: 无
1: FC/UPC
2: FC/APC
3: SC/APC
4: SC/UPC
5: LC/UPC
6: LC/APC
    可  调  光  衰  减  器
 1. 在工作波长范围内每2nm的最大变化
光学性能
广州奥埔达光电科技有限公司   电话: +86 20 39962182     邮箱: sales@optimems.com      网站: www.optimems.com
光纤
长度:
1: 1m
2: 0.5m
0
5
10
15
20
25
30
35
0 1 2 3 4 5 6
VOA Attenuation Curve
Attenuation(dB)
(dB)
Voltage (v)
1550nm Bright
B C S N N 0 0
衰减
范围:
L: 25dB
N: 35dB
W: 45dB
1 0
特殊
要求: